
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr LII/445/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 
pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr LII/445/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 
pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024-2028 wyznaczam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Choszcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR M^S/T R Z 

Robert Adamciykmgr

Otrzymują:

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: A0F23BBB-3D54-4F6E-80F4-C78A9E464234. Przyjęty Strona 1


